## Repertorium.

cognoscere potest tam secularis, quam Ecclesiasticus nu. 14. 436 emphyteosis concessio debet eodem modo, quo solita est, et quando vitietur eius beneficio iuuetur nu. 11. 470 ecclesiae ministros offendens ipsam Ecclesiastam offendit nu. 13. 470 ecclesia res possunt vendi pro alendis pauperibus nu. 13. 315 ecclesia veluti capit clericorum succedit ipsis clericis nu. 3. 331 Emphyteosis concessio datur primae ecclesia non tenetur expendere pro praesbitero, cum sit eius mater, nisi in subsidium, quod non haberet alia bona nu. 10. 314 Emphyteosis concessio an possit concedi pro haeredibus extraneis nu. 8. 22 Idem si presbiter detineretur in carcere emphyteosis concessio potest dari, ut transeat ad extraneos, secus si simpliciter fuit facta concessio, ut ibi num. 9. 22 electione de se facta ad laicorum terrem, nisi sit cum iuramento regumini ad quod fuerat electus presbici poterit nu. 1. 73 Emphyteota si capit uagari per munitionem priuatur Emphyteosi numerum. 13. 207 eligentes non dicuntur uanimenter con- emphyteota melioramenta vendere potest praevia denuntiatione Domino plus offerenti clapsis duobus mensibus nu. 7. 324 elementum aquae est substantia baptisi- iure nulla nu. 27. 425 elemosina non datur, ut reddatur inter episcope cupient cedere allegant sene tur concorditer factum, tunc requiri- clutem, & insufficientiam, licentia tur, ut nemo discrepat nu. 4. 128 denegatur a Papa nu. 1. 42 elementum aquae est substantia baptisi- episopus requisitus ad benedicendum Abbates remotos a Monasterijs, mi nu. 14. 374 vel in locum mortuorum substitutos elemosina non datur, ut reddatur inter statutum fuit, quod liceat ipsis Abbatibus Monachos benedicere, & retenetur nu. 4. 202 alia exercere nu. 1. 44 elemosina de pedagio illico restitutio- 361 episopi in sua ecclesia economu ordi- ni subiecto non est facienda numer- nare, & e conuerso idem obseruan- 7. elemosinam indigentibus ecclesia facie- re tenetur nu. 7. 364 dum in Monasterijs nu. 15. 45 emphyteotica concessio est species alie E pisopus si plures ordines Sacros con- ferret

## Repertorium.

ferret in vna die e potestate ordinā di suspenderetur. 17	48	bitorem alicuius, si non sufficiunt eius bona te netur. 5	66
<i>Episcopus alienum clericum ordinare</i>		<i>Episcoporum litteræ testimoniales suffi-</i>	
non potest, nisi cum licentia superio-		ciant, ut clerici peregrini ordinen-	
rīs, de cuius diocēsi est ille, qui vult		tur. 14	
ordinari. 18	48	<i>Episcopi in suis diocēsibus liberā po-</i>	
<i>Episcopus Italīe non potest ordinare</i>		<i>statem habent adulteria, &amp; scelera</i>	
clericum Ultramontanum, nisi de li-		<i>inquirere, vlcisci, &amp; indicare iuxta</i>	
centia Papæ, vel <i>Episcopi</i> vnde est		<i>canonum decreta. 1</i>	86
oriundus vel in eius diocēsi ubi est		<i>Episcopi curare debent scelera vniuersi-</i>	
beneficiatus, & per patētes litteras		<i>que fori. 5</i>	87
continentes causam, quare ipsum no-		<i>Episcopi dicūiur ab Epi, quod est supra</i>	
lit, vñt non possit ordinare 24	48	<i>&amp; scopus, vel scopem, quod est in-</i>	
<i>Epi scopus officialibus licentiā ordinā-</i>		<i>tendere, quasi supræintendes, quia</i>	
di dare non potest. 20	48	<i>habent curam super intendendo su-</i>	
<i>Episcopus non potest subtrahere consue-</i>		<i>per omnes laicos, &amp; clericos sibi</i>	
<i>ta stipendia clericī agrotaniis. 5.</i>		<i>commissos. 7</i>	87
51		<i>Exceptio iniusta non est admittenda.</i>	
<i>Episcopus concedens pueris Ecclesiā in</i>	19		88
<i>Archidiaconatu infra decennium</i>		<i>Episcopis supplēt negligentiam Prela-</i>	
<i>cōstitutis, ex iussu Papæ, corrigitur</i>		<i>vorum. 4</i>	89
<i>Ab archiepiscopo. 11</i>	51	<i>Episcopalis auctoritas est superflua</i>	
<i>Episcopi in eorum consecratione Chris-</i>		<i>cum Abbatibus fuerit data potestas</i>	
<i>mate liniuntur in capite, &amp; mani-</i>		<i>&amp; Auctoritas coerendi, et corrigen-</i>	
<i>bus, &amp; si fuerit prætermisum, sup-</i>		<i>di Monachos. 11</i>	89
<i>plendum est per tres Episcopos. 1.</i>	56	<i>Episcopus ab excommunicatione iuris</i>	
<i>Episcopus quare de Oleo, &amp; Cbrismate</i>	56	<i>soluti, nisi absolutio Pontifici fuerit</i>	
<i>vngitur. 3</i>		<i>reservata. 7</i>	92
<i>Episcopus in capite linitur, Princeps in</i>		<i>Episcopi in sua Diocēsi possunt facere</i>	
<i>humero, quilibet fidelis in scapulis,</i>		<i>constitutionem, sine decretum iu-</i>	
<i>&amp; pectore, Oleo Sancto ante Baptis</i>		<i>stum. 15</i>	92
<i>mum, &amp; post Chismate in vertice,</i>		<i>Episcopi de maioribus negotijs non pos-</i>	
<i>&amp; in fronte. 5</i>	26	<i>sunt statuere. 18</i>	92
<i>Episcopus unus totam benedictionem</i>		<i>Episcopi latini celebrant consagra-</i>	
<i>perficit. 16</i>	57	<i>nēs in aliorum Episcopatibus Deci-</i>	
<i>Episcopi est electio de digno, scientia,</i>		<i>mas in eorum præiudicium percipie-</i>	
<i>moribus, quod sit de legitimo mari-</i>		<i>bant: laici Græci uxores dimic-</i>	
<i>manio natus. 4</i>	60	<i>bant, et alias illis viuentibus accipie-</i>	
<i>Episcopus promouens ad clericatum de</i>		<i>bant. 5</i>	107
<i>Episcopus alienans possessiones Eccle-</i>		<i>Episcopus alienans possessiones Eccle-</i>	
<i>si. 8</i>		<i>si. 8</i>	

## Repertorium.

sie laicis modo consensu non potest nu. 2.	131	vel ministri, vel notarii nihil tempore exigere debent. nu. 1. 408
Episcopus non potest facere conditio- nem deteriorem Ecclesiae. nu. 3. 131		Episcopus in duobus casibus dat iurisdi- ctionem ordinariam quando consti- tuit officialem generalem in perpe- tuum, vel quando confirmat, vel in- stituit praetatum. nu. 9. 413
Episcopi iurant fidelitatem Romanae Ecclesiae. nu. 2. 152		Episcopus quando accipit pecuniam ab oficiali, tunc videtur vendere iuris dictionem, quod est in grauamen sub- ditorum. nu. 8. 413
Episcopo non licet compellere clericū ad iurandum nisi dispensatio rerum Ecclesiæ commissa fuerit. n. 16. 154		Episcopi non dispellant contra ius, nisi ex episcopo sine licentia Papæ transire ad alium Episcopatum non licet sub pæ- na priuationis. nu. 1. 198
Episcopus an careat suscipiente tenens in domo matrem, vel aliam non su- spectim. nu. 17. 192		Episcopi non dispellant contra ius, nisi ex præse, vel tacite permittantur. 9. 417
Episcopus nullus reperitur transire de maiori ciuitate ad minorem, & ita detegitur manifesta ambitio. 2. 198		Episcopus venator tribus mensibus, præ- sbyter duobus Diaconus ab omni of- ficio suspendatur. nu. 3. 457
Episcopus est adeo matrimonialiter, obligatus, ut etiam causa religionis Episcopatu deserere non potest. 3. 198		Euentus frustra expectatur, cuius nub- lus induceretur effectus. nu. 9. 398
Episcopus potest interpretari iuramen- tum. nu. 12. 230		Excommunicatus non gaudet immuni- tate. nu. 15. 24
Episcopus ad tempus assignare potest alicui melioramenta Ecclesia pro seruitus praestitis. nu. 4. 323		Excommunicatio est quædam pena re- spiciens salutem animarum, & infa- tum parens corpori. nu. 2. 33
Episcopi, et Abbates, aut digni praesby- teri sunt sepelliendi intra Ecclesiam, quoniam nullus autem mortuus potest. 10. 336		Excommunicatio duplex est, maior, & minor, & quid pareat. nu. 3. 33
Episcopus praeter correctione non potest aliquid grauamen imponere mona- chis. nu. 3. 357		Excommunicatio minor fit ex duplice capite per preceptum à iure, vel per sententiam ab homine. nu. 5. 33
Episcopi possunt facere Ecclesiæ cen- suales, imponendo nouum censum Ecclesiae. nu. 11. 361		Excommunicare non possunt sacerdotes parochiales, nisi esset consuetudo que- etiam tribuit iurisdictionem. nu. 8. 33
Episcopi auctoritas ubi interuenit non praesumitur collusio. nu. 12. 361		Excommunicationis maioris casus sunt multi, Hereticus iam damnatus, excō- municatus hereticorum receptato-
Episcopus bona Ecclesiæ sine causa alie- nare non valet. nu. 13. 361		res. nu. 9. 33
Episcopus pro ordine ab eo conferendo		Vnu Ex-

## Repertorium.

- E**xcommunicatio alia, in qua quis incurrit tribus modis ut ibi. 10      33      ter casum per quem iudex ad aliquā mulierem mittat pro testimonio, uel Excommunicatus, qui se gerit pro Papa, si non fuerit à duabus partibus excommunicantur illi qui compellunt Cardinalium electus. 11      34      prelatos, seu capitula ad submittendū Excommunicatus est Cardinalis, qui, positus in conclavi pro Papafacie do, mittit litteras, vel nuncium alijs Cardinalibus. 12      34      laicis, uel alienandum bona immobi lia ecclesiarum, seu circa. 26      35 Excommunicati sunt officiales, qui pen dente electione, non seruant consti tutiones. 13      34      Excommunicati sunt domini, qui probi Excommunicatus est magister, vel scho laris, qui tractat cum aliquo, sine de conducendo hospitio irrequisito in quilino nisi tempus conductionis fue rit elapsum. 14      34      bend subditis suis, ne clericis vendant. 28      35 Excommunicantur qui faciunt aliquem occidere per assassinios. 29      35 Excommunicantur Monachi, Canonici regulares, Archidiaconi, Decani, excommunicantur qui tempore interdi Præpositi, & Plebani audientes leges, vel physicam. 15      34      excommunicantur qui concedunt re presalias contra clericos. 30      35 Excommunicantur religiosi, si tacite, uel expræse dimittunt habitum temerarie. 17      84      excommunicantur Monachi, Canonici regulares, qui non habentes admini strationem in curias Principum, ut damnificant monasteria, & pralatum. 33      35 Excommunicatur ille, qui facit seruare statuta contra Ecclesiasticam libertatem. 19      34      excommunicantur religiosi qui debitas decimas ecclesiis sibi usurpat. 32. 35 Excommunicantur spoliates negotiato res, et res eorum naufragatas. 20. 34      excommunicantur Monachi tenetes ab excommunicantur usurpates bona, et iura Ecclesiarum uocantia. 21. 34      excommunicantur cōtrahētes scienter ma triponiū in gradibus p̄hibit. 35. 35 Excommunicantur electores, & electi ad regionem viribus. 22      34      excommunicantur prædicatores q̄ suadet homi Excommunicantur impedientes uisitationem monialium, siendas per suos superiores. 23      34      mosos in infamiam. 37      35 Excommunicantur procuratores instan tes absolutionem ab ecclesiastica censura per vim. 24      34      excommunicantur clericorum persecutores falsarū, incendiarij, et similes. 38. 35 Excommunicantur fingentes fraudulen tem. 1. 36      excom.

# Repertorium.

excommunicatos Prælati sibi subditos absoluere possunt, nisi conditor cano nis sibi reseruauerit. 2	36	pedimento. 11	312
excommunicatos capitulum absoluere po- test, seu illi, ad quæ episcopalis iuris- dictione uacante sede, incumbit. 3	36	Excommunicationis effectus est tri- plex. 21	419
excommunicationem minorē sacerdos absoluere potest, & à maiori in casu necessitatibus, cum ei sit commissio in excommunicatio prolata à lege absque risditio. 4	36	Peccatum separat a Deo, & non se- paratur à Deo nisi qui velit. Separat à communione fidelium.	
excommunicatus est, qui contra decre- tum episcopi venit. 2	91	Retinet extra communionem donec fue- rit absolutus.	
excommunicationes sunt infinitæ, duas ta- mē sunt species, per canonistas præ- cipue sunt in r̄su scilicet maior, & minor. 3	91	Excommunicatio prolata à lege absque alia solemnitate fortitur effectum, quod contrafacentes puniuntur ipso facto excommunicati. 4	432
excommunicatio est extra communio- nem ecclesiæ separatio, vel censura Ecclesiastica. 4	91	Excommunicatus non est, qui ioco, vel causa discipline clericum percutit se- cūs ex odio. 2	469
Excommunicatio, quæ mai or est, dici- tur Anathema, et excludit ab ingres- su Ecclesiæ. 5	92	Excommunicatus non est magister qui percutit clericū causa disciplinæ uio- lēta manū inieclio nō not. t. 4. 469	
excommunicatio minor, quæ tantum se- parat à sacramentis est duplex, per præceptum, & a iure, uel per senten- tiā ab homine. 6	92	Secus ex odio.	
excommunicatus, qui est in uniuerso or- be habetur pro excommun. 18. 99		Excommunicatur qui percutit clericū, & absolutionem à Papa habeat, & ita incidit in duas p̄nas. 7	469
Excommunicati, & periuri non repel- luntur a defendendo, nec admittuntur ad probandum, quod probatum non renuat. 4	156	Excommunicationem incurrit fa- milia potestati capiens clericum de- nocte. 18	471
Excommunicatus non potest esse procu- rator, nec officium arbitrorum assu- mere. 15	222	Excommunicatio non incurrit fa- milia potestati capiens clericum de- nocte. 18	471
Excommunicatio facta propter impedi- mentum non valet, nec excommuni- catus tenetur ad expensas. 9	312	Excep̄io mandati potest opponi ante vel post sententiam ad annullādum judicium. 8	114
Excommunicatio iniusta potest ligare, sed absoluitur clericus probato im-		Excep̄io excommunicationis, uel peri- rij pro defensione ecclesiæ p̄t quis opponere. 1	156
		Exceptio declaratoria debet esse prima que opponitur ante alias exceptio- nes eorum ecclesiastico, si res est spi- ritualis. 5	156
		Vnu 2 exce-	

## Repertorium.

- exceptiōnes, quae opponi possunt sunt  
 mala nu.6. 157  
 exceptio compensationis non admi-  
 tur quādo petitiū nō est liquidum ex  
 causa depositi, & rapina n.8. 214  
 exceptiones factae ad malitiam ad im-  
 pediendum, & differendum proces-  
 sum, qui facit punitur nu.2. 270  
 exceptio peremptoria potest probari  
 etiam postquam actor fundavit in-  
 tentionem suam nu.5. 270  
 electio per sortem fieri nō debet 1.452  
 electiones compromissorum sortes  
 assumi non debent nu.2. 452  
 electionē p. sorte Papa repbat. 3. 452  
 electio sortis cadere potest super indi-  
 gnum. 1. 452  
 excessus Pape de quo Eccle. possit scāde-  
 lizari accusari pōt in cōcilio. 9. 230  
 exigere pro chrismate, nec pro extrema  
 unētione aliquid non licet 27410  
 Oblata līcītē recipiuntur, quia. obla-  
 tio nullam ingerie culpa maculam  
 expensum bonam fide dum res fuerit  
 meliorata repeti potest nu.23. 133  
 extractus ab Ecclesia Iudicis audacia,  
 auctoritate iudicis superioris Eccle-  
 siā restituitur nu.17. 25  
 extraneus dī q nō est deliberis. 6. 332  
 Eucaristia non datur parvulis, sed etas  
 requiritur in masculo 14, & in fœ-  
 mina. 12. annorum nu.6. 477  
 eucaristia infideli, demoniacis, & anē-  
 tibus denegatur nu.7. 477  
 eucaristia nō datur alicui, qui post me-  
 diam noctem aliquid comestibile,  
 vel potabile assumpsit, excepto casu  
 infirmitatis nu.8. 477  
 eucaristia, & S. Chrisma debet sub cla-  
 leat illa accipere ob nefaria n.1.36  
 F Actum à maiori parte collegij ali-  
 quibus contradicētibus potest di-  
 ci vnanimiter factum nu.2. 128  
 Falsitas non debet præualere veritati  
 num.6. 295  
 Falsitas est in teste propriè, qui verita-  
 tem dicere tenetur nu.10. 295  
 Falsitas in litteris Apostolo cognoscipot  
 per septē species falsitatis n.1.445  
 Falsitas inter præcepta Dei numero-  
 tur nu.3. 445  
 Falsitas offendit Deum, Iudicem, &  
 Partem nu.4. 445  
 Falsitas committitur circa testes, circa  
 scripturas, & circa instrumenta, ac  
 circa monetam nu.5. 445  
 Falsus non solum dicitur qui mendaciū  
 dicit, verum etiam qui veritatem oc-  
 cultat nu.6. 445  
 Falsi crimen est publicū, ideo quilibet  
 de populo potest accusare n.7. 445  
 Falsitas est ne dū odiosa, verum eiā  
 damno sa nu.8. 445  
 Falsarū litterarū auctoritate sententia  
 lata nō mādatur executioni 9. 445  
 Falsi crimen commitit aperiens, & di-  
 sigilans litteras alienas nu.11. 446  
 Falsi pāna secundū statuta est; sed ubi  
 non adsunt, imponit pāna consue-  
 tū, quasi iudicis arbitrio relinqu-  
 tur nu.12. 446  
 Falsum comittit, qui in testamento sibi  
 legattum adscribit nu.13. 446  
 Falsificātis litteras Papæ, vel Regum  
 pāna, si clericus degradatur, & tra-  
 ditur curia seculari nu.14. 446  
 Falsificantes sal, frumentum, vinum,  
 & similia, ut faciunt aromaturij ex-  
 traor-

## Repertorium.

- traordinari è puniuntur nu. 15. 446 veniens contra fidem, quam contra iu-  
 Falſi agi potest vsque ad centum an- ramentum nu. 8. 129  
 nos nu. 16. 446 fides præſita, & iuramentum aequipa  
 Falſum committens, si alicui non præiu ratur nu. 11. 129  
 dicat non ordinaria, sed extraordi- fides bona, vel mala in præscriptione  
 naria punitur nu. 17. 446 quomodo probatur nu. 11. 164  
 Falſi testis dicto qui vtitur non excusa fidem tantu habes ut montes træſferat,  
 tur nu. 18. 446 caritatē nō habes, nihil pdest 6. 379  
 Falſo instrumento qui vtitur non excu- fideiuſſo facta à persona religiosa colle  
 satur nu. 19. 446 giata, quod etiā seruatur in mutuo,  
 Falſum committit qui partum ſupponit nu. 20. 446 non habet locum ultra ſumam com-  
 muni pronidētia cōſtituā. Ecclesia  
 Falſum committunt Imposatores, qui pena ſtellionatus pu iūtur 21. 446 ultra non tenetur, et recipiens pu-  
 fama probat iuſta cauſā credēti 15. 38 fideiuſſor ſimpliciter datus ex proroga-  
 Fama ſi erat, quod eis ita ſiebat per pri- tione termini non liberatur. 13. 319  
  uilegium ſummi Pontificis, & quod Secus in fideiuſſore dato ad tempus  
  propter bellum fuit deperditum, cur fideiuſſor petere potest ſe eximi ab obli-  
  gitatione per principale, quando prin-  
  cipalis incipit dilapidare, vel ſi diu-  
  ſletit in obligatione nu. 18. 319  
 Fama aliquando procedit ex auctore incerto, & falaci nu. 10. 385  
 Familiaritas malorū vitāda eſt 5. 417  
 Faui ſuo vnuſquisque renuntiare po- fideiuſſor potest petere ut liberetur ſe  
  test nu. 2. 231 ad tempus, ſi eſt iturus ex cauſa vi-  
 Fœmina proprie adulterium in Mona- ſili, vel neceſſaria, vel ſi ſuperuenit  
  ſterium detruditur, ſi maritus eam inimicitia inter eos, ſi fideiuſſit ſine  
  nolit nu. 10. 117 mandato  
 fœmina prohibentur accedere ad alta- fideiuſſor ſi obligatus eſt ex guarētigia.  
  re, & præbitero ministrare 3. 190 Itē ſi obligatus eſt ex reſcripto mer-  
 fœmina non poſſunt tangere ſacras res catoris habente executionem para-  
  & ibi ratio adeſt nu. 5. 190 tam ex forma ſtatuti  
 fœmina remotæ ſunt ab oſcijs ciuili- Item quando eſt obligatus ſub cōdictione  
  bus nu. 6. 190 Item quando eſt fideiuſſor contractus  
 fœudatione Imperatori competit iu- non iudicij de iudicio ſiti, et indica-  
  riſdictio etiam in clericos, et ſecus ſi to ſoluendo  
  clericus habet temporalia nō in fœu Item quando promiſit pro tutore, qui  
  dum, quia ſequitur personam, & fo- ei promiſit de indemnitate  
  rum ipſius clerici nu. 13. 95 Item quando fideiuſſit pro me, ut fideiu-  
  fidei omnis præſtauo eſt iuramenū, et bam pro ipſo nu. 19. 320  
  euenire potest, quod magis peccaret fidelib⁹ prohibitū ad infideles portare  
  uictualia,

## Repertorium.

- uictualia, arma, ferrum, & lignami 12. 121  
 na cum ipsis præstatur auxilium ad filia non excluditur à bonis paternis,  
 delinquendum nu. 18. 418 saltē legitimam habeat. 13. 121  
 fideles portantes arma, ferrum, & alia filij Dei omnes sumus in Ecclesia, nec  
 prohibita ad infideles triplici pœna seruus distinguitur à libero numer.  
 puniuntur nu. 18. 418 13. 188  
 Primo sunt excommunicati. Secun filius sacerdotis etiam legitimus non po  
 do priuantur omnibus j̄si bonis. test habere beneficium paternum  
 Tertio efficiuntur servi capientium, num. 9. 203  
 & capite puniuntur cum confisatio filius si habet artem, & industriam ex  
 ne bonorum.  
 filij Præbiterorum, & alij illegitimi  
 sunt inhabiles ad sacros ordines, nisi filius in spiritualibus non est sub pot  
 fiant Monachi, aut in congregacione ca  
 nonica viuant nu. 1. 60  
 filij præbiterorum prælationem nulla  
 tenus habebant in minoribus ordini  
 bus, & beneficio sine cura nu. 2. 60 filius est magis astrictus patri, quam  
 filius sacerdotis non potest administra  
 re in eadem Ecclesia paterna, etiam filius naturalis est obligatus obedire  
 si impetraverit à Papa, quia littere  
 censentur subreptitia nu. 12. 61 filius de solo semine patris est, nō currit  
 filius sacerdotis ministrare potest me  
 diate, non autem immediate numer. 61 filius sequitur conditionem patris, non  
 filius sacerdotis ordinatus ad sacros or  
 dines agere potest, ut beneficium cō  
 feratur nu. 16. 61 filius est suppositus matri in educa  
 filius sacerdotis si potest retinere bene  
 ficium gratiōsè concessum, potest ta  
 men illud per viam iustitiae reline  
 re num. 18. 61 ne per quadriennium & quando  
 filia, quæ contraxit matrimonium inui  
 to patre an possit eum cogere ad ea  
 dot andam nu. 8. 120 filius familias antebeat ad votum,  
 filius habens unde se alat commode, filius debita patris soluere tenetur, ita  
 cebat actio compellendi patrem nu. 121 prælatus sui prædecessor's pro Ec  
 filia si absque dote nubret, maritus 3. 363  
 eam alere honorifice tenetur num. filij spurijs sine nati ex damnato coito de  
 bet

## Repertorium.

- be: ali à parentibus num. 16. 389      dens esse filium ex dicto matris alte  
 filii spurijs parentes ratione alimento rius militis nu. 18. 403  
     rum legare possunt, vel relinquere filius præsumitur eße patris, etiam si  
     dotes filiabus, cum dos succedat lo- mater viueret in prostibulo numer.  
     co alimentorum nu. 17. 389 18. 463  
 filii spurij non succedunt parentibus, li- Sacerdoti non statutur reuelanti ex  
     cet eis decernantur alimenta de in- confessione mulieris, talem non esse  
     re canonico nu. 18. 389 filium, de licentia mulieris  
 filii sacerdotū non succedunt, nec succe fines prædiorum Ecclesiasticorum spa-  
     dere possunt patri, nec matri. 19. 389 tio quadraginta annorum præscri-  
 filii in concubinatu nati non succedunt bunt nu. 5. 38  
     clericò in illis duabus vniuersitatis. 1. 484 forma denunciandi crimen alterius  
 filii naturales quia non sunt nati ex coi num. 2. 305  
     tuitam damnabili, succedunt matri, forma substantialis est seruanda num.  
     cum legitimis filiis, nisi mater sit il- 3.  
     lusiris nu. 20. 389 fornicatio extra matrimonium est pec-  
 filii naturales non succedunt patri, nec catum mortale nu. 6. 61  
     coniuctis per lineam paternam, quia fornicationis pæna in laico de iure ca-  
     nonico est arbitraria, in clero est  
     non sunt agnati nu. 21. 389 suspensio nu. 24. 394  
 filii nati ex concubina in domo retenta; fratres Sancti Francisci de tertio ordi-  
     eum qua poterat eße matrimonium ne- ne, vel Iesuitæ, vel mulieres mantel-  
     succedunt patri ab intestato in dua- latæ, non dicuntur propriè regulares,  
     bus vniuersitatis hereditatis non extanti- cum non comprehendantur in  
     bus filii legitimis nec coniuge num. dispositione odiosa facta contra re-  
     22. 389 gulares nu. 6. 348  
 filii nō sēper nutriuntur in domo. 4. 401 secus in dispositione fauorabili, quia  
     filiatio quomodo probetur, & cui in- largo modo videntur sub regula ra-  
     cumbat onus probandi, an quis pos- tione promissionis  
     sit probare se filium nu. 5. 401 franciscus Maria Dux Vrbini noluit fit  
     filiatio respectu matris probatur per rem ad furcas condemnatus mere-  
     obstetrices, quæ uiderunt filium de tricem ducere, assertens Jobolem fu-  
     ventre matris nu. 8. 401 rum non eße permittandam numer.  
 filiatio probatur si est natus ex uxore, 15. 464  
     vel concubina, quam in domo reti- fructuum appellatione veniunt fructus  
     neo, ex quibus ius præsumit me eße industrielles, ut frumentum, vinum,  
     patrem nu. 11. 402 oleum, Naturales, ut pomifericus, et  
     filiationum probandi onus ei incumbit qui dicunt nu. 15. 403 consimiles nu. 2. 265  
 filius regis primogenitus fatuus, quia fructus naturales, nec industrielles bo-  
     assertione matris Regnum cessit cre- nefidei possessor non facit suos, sed  
     reddere

## Repertorium.

<i>reddere tenetur.</i> 3	265	<i>ditatisque cibaria, vestem, uel pecus</i>
<i>Secus si habeat titulum, quia faciat</i>		<i>non incurrit peccatum.</i> 8
<i>suos.</i>		439
<i>Fruictum quantitas an debeat expri-</i>		<i>Si necessitas non est multum vrgens no-</i>
<i>mi in libello.</i> 13	266	<i>incurrit in magnam pñnam, sed le-</i>
<i>Fruictus si extant petuntur, si non ex-</i>		<i>uem.</i>
<i>tant estimatio.</i> 15	267	<i>furans ex necessitate tenetur restituere</i>
<i>Fruictuum mentio percipiendorum fur occultus potest promoueri ad sacros</i>		<i>cum possit.</i> 9
<i>si sit, an sit intelligendum de fru-</i>		439
<i>ctibus percipiendis, an de his, qui po-</i>		<i>ordines post pñnitentiam reis furatae</i>
<i>terant percipi.</i> 8	266	<i>&amp; restitutionem sive dispensatione.</i>
<i>Fruictus qualiter peti debeant, &amp; an</i>		10
<i>fructus, an estimatio.</i> 9	266	439
<i>Fruictus dilapidare dicitur qui eos con-</i>		<i>Secus si esset fur manifestus.</i>
<i>uerit in usum suum.</i> 13	282	<i>furtum committitur ne dum inuito do-</i>
<i>Fruictus qui non possint seruari.</i>		<i>mino; verum capiendo rem minus</i>
<i>Fruictus dicuntur depopulari quando</i>		<i>caute dimissam.</i> 11
<i>in eis aliter versatur quam solet</i>		439
<i>prudens pater familias.</i> 14	282	<i>Qui vult euitare furtum debet facere</i>
<i>Fruictus Sanctissimi Sacramenti iube-</i>		<i>præconizari, ut si quis prætendit</i>
<i>ibi.</i> 5	476	<i>compareat, ut quia reperit pecu-</i>
<i>Fugiens ex carceribus habetur pro con-</i>		<i>niam.</i>
<i>fesso.</i> 3	176	<i>fraus probatur ex coniecturis ex</i>
<i>fugiens ex carceribus ad superiorem est</i>		<i>actuum celeritate, &amp; liberalitate,</i>
<i>securus.</i> 5	179	<i>&amp; ibi in pluribus uidabis.</i> 4. 472
<i>fundus, emptus cum pecunia prouenta</i>		 <b>G</b>
<i>ex redditibus Ecclesiæ, efficitur Eccle-</i>		
<i>sia.</i> 1	14	<i>G Abellam an possit clericus</i>
<i>fundus emptus de pecunia ex furto, &amp;</i>		<i>fraudare, ne dum clericus,</i>
<i>rapina, si cum ea est acquisitus, est</i>		<i>fraudare, sed etiam omnes ex-</i>
<i>Ecclesiæ.</i> 2	14	<i>travei lice defraudant, seu non sol-</i>
<i>futura sunt præcauenda.</i> 7	63	<i>uunt, ex quo est legitimè impositum</i>
<i>fur dicitur qui depositum restituendum</i>		<i>nu.</i> 10.
<i>denegat, verum, &amp; ille, qui utitur</i>		361
<i>deposito contra voluntatem depo-</i>		<i>Gesta per metum in rādant remedium</i>
<i>nentis.</i> 4	213	<i>recisorium, nu. 3.</i>
<i>fures ex consuetudine regia punieban-</i>		126
<i>tur à iudice laico, quam consuetudi-</i>		<i>Græci clericis sine peccato retinet uxo-</i>
<i>nem Papa damnat.</i> 2	226	<i>res. nu. 5.</i>
<i>furans propter necessitatem famis, nu-</i>		195
		<i>Græci latini Episcopis obedientiam de-</i>
		<i>negebant. nu. 4.</i>
		107

Her.

## Repertorium.

- hereditas delata Ecclesiae intelligitur petuos carceres condemnandus nu.  
 delata in quantum non est onerosa 11. 423  
 nume. 5. 364 hac pæna carceris commutatur in aliā  
 hereticus est, qui credit Papam non ha pænam per Inquisitorem  
 bere potestatem condendi. 12. 154 hereticus si effet relapsus est omnino  
 heretici dant operam diversimodè sa igne cremandus, etiam si valet pæni  
 cris scripturis illas intelligendo, & tere nu. 12. 423  
 interpretans nō secundum spiritum hereticus paratus abiurare euitat pæ-  
 sed secundum carnem nu. 10. 196 nam mortis & confiscationem bo-  
 hereticus perseuerans eternaliter dam norum nu. 13. 423  
 natur, quia baptismus, elemosina, heresis crimen est tanti momēti, quod  
 matrimonium, & aliquid quodcumque bonum non prodest nu. 1. 422  
 hereticus, & scismaticus cum diabolo, & Angelis eius aeterni ignis incen- 423  
 dio punietur nu. 2. 422 munitatus nu. 15. 423  
 heretivo non proficit mors suscepta no bareticis, & infidelibus non creditur in  
 mine Christi nu. 3. 422 praēiudicium aliorum nu. 17. 424  
 hereticus est extra gremium Ecclesiae, si autem verbo, non est excō-  
 siantem finem vitæ, non fuerit in- etiam si coniunctus, & si à religioso  
 comparatus, nullum bonum prosit. fuisse institutus excommunicatur  
 nu. 4. 422 etiam post mortem nu. 19. 424  
 hereticus dicitur qui malè sentit de ar heretico fratri magis subueniendum,  
 ticularis fidei, & si male in sentit de Sa quia in extraneo catholico. 20. 424  
 cramentis Ecclesiae nu. 6. 422 hereticus clericus degradatur, & du-  
 hereticus dicitur qui babet peruer- plex est degradatio actualis & ver-  
 sum dogma 424 balis nu. 21.  
 hereticus & qui dicit fornicationē non hæresis cognitio incumbit Ecclesiastico  
 esse peccatum, & pariter perjurium iudex secularis contra laicum cognoscere non potest nu. 23. 424  
 num. 7. 422 hæresis executio relinquitur iudice securari nu. 24. 424  
 hæreticus ad hoc ut quis dicatur oportet, quod sit baptizatus nu. 8. 423  
 hæreticus non peccat dummodo errorem suum non defendat, et subponat hæretici debitores non tenentur ei soli  
 opinionem Ecclesiae nu. 9. 423 uere nu. 25. 425  
 hæretici pæna est ignis, si nolit redire hæretorum filij eximuntur à patria poter ad fidem num. 10. 423 State et efficiuntur sui iuris. 26. 425  
 hæreticus si se pænitentiat, & paratus sit hæretorum libris non datur fides nu.  
 redire ad fidem euitat pænas de iure 28. 425  
 hæreticus impositas, est tamē ad per hæreticus fuit Iudas nu. 29. 425  
 XXX hæresis

## Repertorium.

- Hæresis dubia remittuntur cognoscenda ad solum Papam, sed secus quan-** quatuor modis, ex proposito, ex insi-  
dijs, præditoriè, per assassinum.
- do sunt clara Episcopo. nu. 30. 425** **Homicidiū nō est punibile, q ad suā ne-**
- Hyerophilatus est nomen græcum, quod** **ceſariā defensionē comituit. 5. 428**
- latinem interpetratur sacer custos. Homicidium ob defensionem propriō**
- nu. 15. 82** **noris excusat. nu. 6. 428**
- Homo magnum miraculum est. nu. 5. 2** **Homicidium ab Ecclesia in tribus casib-**
- Homines decem reguunt vniuersitatē,** **bus excusat in actu vtilitatis, in**
- ubi sunt tanquam bona propria, nec** **actu causalitatis, & in actu necessi-**
- poſſunt petere restitutionem cū igno-** **tatis. nu. 12. 428**
- rantiam nō prætendunt. nu. 20. 132** **Idem ob defensionem proprij honoris li-**
- Homines sunt in coniuījs andaces, lo-** **cet alterum interficere, cum pericu-**
- quaces, & maledicentes. n. 21. 197** **lum famæ & equipare tur periculo vi-**
- Homines incumbentes splendidis, &** **tæ. nu. 31. 308**
- pinguioribus refectionibus non poſ-** **Homicidium fuit peccatum secundum,**
- sunt orare, nec vigilare. nu. 22. 197** **Cain occidit Abel. nu. 14. 429**
- Homini quod prodeſt si totum uniuersum mundum lucretur, animæ ve-** **Homicidium permittit Deus ob pecca-**
- ro suæ detrimentum patiatur. num.** **ta occultahominum, qui a nullum bo-**
- 40. 329** **nnum inremuneratum, nullum malū**
- Homo limus, & fumus est. nu. 21. 394** **impunitum. nu. 15. 429**
- Hominem qui furatur, et vendiderit co-**
- uictus morie moriatur. nu. 1. 438**
- Homicidia excusat pro defensione eo**
- rū qui sūt in sanguine cōiucti. 8. 428**
- Homicidio excusat infans, minor, fu-**
- riosus, abrius, dormiēs, senex. 9. 428**
- Homicidium à patre in filium, & à fi-**
- lio in patrem, quando unus vene-**
- rit ad delendam patriam. n. 10. 428**
- Homicida est, qui facit, vel dat sortile-**
- gia, vel venena sterilitatis. n. 1. 428**
- Homicida dicit, qui impedit generare,**
- aut cōcipere, uel sobole nasci. 2. 427**
- Homicidium est duplex, simplex, & de-**
- liberatum. nu. 3. 427**
- Simplex homicidium committitur**
- quatuor modis, necessitate, casu, cul-**
- pa, dolo.**
- Deliberatum homicidium committitur**
- I** **Aponorum Insula attestatur fru-**
- ctus Ecclesiasticos. nu. 6. 76**
- Iesum Naxarenū vnxii Deus Spiritu**
- Sancto. nu. 7. 56**
- Iesus Christus Naxarenus est unctus**
- Oleo pietatis. nu. 8. 56**
- Iesus Christus est caput Ecclesiae, que**
- est Corpus. nu. 9. 56**
- Ieiunia autem neceſſaria, que sunt in-**
- ducta ab Ecclesia non poſſunt com-**
- mutari, sed sine arbitrio secu. 5. 355**
- Ieiunia data per sacerdotem pro pa-**
- nitēia ipſius arbitrio poſſunt cōmu-**
- tari, sed sine arbitrio secu. n. 6. 355**
- Ignorantia craſa, & supina nō inducit**
- dispen-**

## Repertorium.

dispensationem.nu.5	49	pa.nu. 12.	233
Ignorantia crassa, & supina, quæ dica- tur.nu.8.	50	Impetratio super re litigiosa, & sub re ptitia non facit supersedere iudicium in cause cognitione.nu.2, 182	
Illegitimus si est condictionis predictæ uidelicet, in scientia, moribus, et acta te à dignitatibus non repellitur in dignitatibus secularibus, secus in Ec- clesiasticis.nu.5.	60	Impræscriptibilias sunt, libertas, tribu- tum. Decima, seruitus quæ causam continuam non habent cum aliis.	
Illegitimus per ignorantiam promotus promouens excusatur.nu.8	61	Impubes qui clericum percussit ab Epi- scopo absolui potest.nu.1. 469	
Illegitimus absque dispensatione Papæ ad dignitatem, vel personatum, vel beneficium curatum promoueri non potest.nu.19.	62	Impediens missionem possessionis ma- nu militari potest compesci. 9. 274	
Illud, quod potest fieri per pactum po- test fieri per statutum.nu.5.	232	impedimentum allegans potest testifica- re, etiam si non eßet denuntiatus in omni casu, ubi non agitur de interes- se proprio.nu.12. 292	
Imperator permittit vnicuique populo condere legem dum lex sit honesta, & ne sit contra iura reseruata Prin- cipi.nu.12	14	impedimentum probatur per testes, uel per instrumenta, quibus deficienti- bus sufficit iuramentum, quod relin- quitur arbitrio iudicis.nu.12. 312	
Imperator præesse debet illis, qui ab eo temporalia recipiunt.nu.5	95	Impedimentum iuris positivi Papa di- spensare potest.nu.6 392	
Imperator est supra illos clericos, qui ab eo tenent temporalia.nu.12. 95		Impedimentum matrimoniale viri, & mulieris, qđ facto humano sine cor- porali periculo remoueri non potest reddit quem inhabilem ad contra- bendum matrimonium secus si impe- dimentum potest reuocari. 12, 398	
Imperator non recipit immediatè à Deo Nam Imperatores per impressionē olim habuerant Imperium.nu. 29.			
96			
Imperator iurat, & qua forma viuitur in accipiendo coronam, & vinctio- nem.nu.3.	152	impedimentum rectoris Ecclesiæ, si est perpetuum instituat vicarium per- petuum, si temporale, vicarium tem- poralem, quod ex se facere potest. nu.11. 413	
Imperatori iuramentum ad quæ se ex- tendit.nu.4.	152		
Imperator non potest de rebus Ecclesiæ etiam temporalibus disponere. nu. 6.	217	impense factæ per clerum in dubio præ sumuntur factæ in redditibus Eccle- sia. nu.11. 324	
Imperator Catholicus non est præsul, sed filius Ecclesiæ.nu.7.	217	impetratio subreptitia non tenet etiam si sanctus sit ille, qui impet. 6. 210	
Imperator non potest statuere de cleri- cis, vel Ecclesijs sine consensu Pa- pa. 210		impetrans beneficij vacaturū intelligi- tur vacaturum per mortem. 8. 210	

XXX 2 2impe-

## Repertorium.

- |   |   |
|---|---|
| impetratū non citata parte dicitur sub-<br>reptitium, eo maxime litè pendente.<br>nu. 14.   | incestus crimen committitur aliquando<br>si quis scienter contrahit incestas nu-<br>ptias, unde alias pñas, sunt excom-<br>municati. nu. 17.  |
| incontinentiae suspicio esse non potest<br>intra quartum gradum inter ascen-<br>dentes, et descendentes. nu. 19. 192                | incestus crimen excusat si committ-<br>tens ignoret factum. nu. 17. 393   |
| incorrigibilis anathematis ense pu-<br>nitur, quia est suprema maledictio,<br>qua frägit, rapit, vrit, et ferit. 9. 92              | individua quotidie perirent. nu. 4. 81  |
| incestus committitur propriè cum pro-<br>prijs consanguincis, vel cum affini-<br>bus uxoris. 4                                      | industria hominis electa facit cesserere<br>gulam illâ, quod aliud sit facere per<br>se, & per alium. nu. 4. 241  |
| incestus crimen priuat maritum facul-<br>tate petendi debitum carnale ab<br>uxore, & à facultate contrabendi<br>matrimonium. nu. 5. | inducias accipiendo, & non probando<br>condemnatur Reus diffinitiva, & in<br>expensis. nu. 13. 171  |
| incestus suspicio an habëda i fratre dor-<br>miëte cu sorore per biennium. 10. 392  | inducie iuris, siue hominis quando de-<br>beant in pñam duplicari. 10. 258  |
| incestus dicitur committere, qui carnali-<br>ter cognovit monialem. nu. 1. 392  | infamis dicitur, qui legis Christianæ<br>normam abiicit, & statu Ecclesie<br>sticum contemnit, aut qui facultates<br>Ecclesie iniuste tenet. nu. 7. 66  |
| incestus dicit si mulier habet recarnale<br>cu clero in sacris constit. 12. 392   | infamia or'a ex persona inhabili no pra-<br>stat facultatem inquirendi. 11. 306   |
| incestus crimen Episcopus dispensare<br>non potest. nu. 7.  | infamia iuris, & infamia facti differt,<br>nam infamis infamia iuris prorsus<br>repellitur ab accusando, sed de iure<br>civili admittitur. nu. 15. 307  |
| Nisi ratione iuuentutis.  |   |
| incestus pena est mors, si committitur cu<br>alia affectie fornicationis. n. 14. 393  | infamis autem infamia facti de iure ca-<br>nonico repellitur ab accusando sed de<br>iure civili admittitur, nn. 16. 307   |
| incestus pena in clero est pena depo-<br>sitionis. nn. 15.  | iure canonico coutum reperitur vi-<br>ginti species personarum infamium<br>& quasdam alias personas, que pro-<br>pter irregularitatem, vel alias can-<br>fas ad sacros ordines accedere non<br>possunt. nn. 6. 66 |
| impedimentum carnalis copula se in pre-<br>cipio potest non est expectandum te-<br>pus triennis. nu. 9.                             | infans non est doli capax. nu. 8. 469   |
| impedimentum carnalis copula intelligit<br>de impedimento propter maleficium,   | infanti potest inferri censura, si vult<br>transire ad monasterium, alias secus   |
| ad tempus remoueri pot. 10. 398   | nu. 15.   |
| Apostoli habebant uxores, cum qui<br>bus caste vivebant.  | 349   |
| incestus si committitur contrahendo nu-<br>ptias punitur pena confisctionis bo-<br>barum. nu. 16.                                   | inferior licet pñem citare non potest<br>tamen in hoc casu licet. nu. 2. 44   |
|   | infir-  |

## Repertorium.

- i infirmus intelligitur scrivere Ecclesiae, ius super ordinatione sua. nu. 3. 72  
 ideo omnia percipere debet, ac si sa institutus scienter in beneficium viuen-  
 nus esset. nu. 6. 51 tit deponendos. nu. 1. 209
- infirmitas reputatur praeter culpam, et inuestitutus in beneficium viuentis ex  
 opinionem suam. nu. 7. 51 communicandus est. nu. 2. 209
- infirmitas sicut requiritur infirmum, institutus in beneficio viuentis eius pæ-  
 ita, quod officit animum sequitur na est, quod repellitur à communio-  
 personam. nu. 19. 99 ne Ecclesiastica. nu. 3. 209
- infirma, vel mihius valida per confir- instrumentum exemplatum per tabel-  
 mationem, si Papa recipiunt firmi- lionem auctoritate ordinarij eundem  
 tatem, & ita omissa per eum ex vim habet cum originali. nu. 1. 142  
 transactione, & pacto robur reci- instrumenta propter vetustatem, vel  
 piunt. nu. 4. 104 aliam causam quasi consumpta, pe-  
 ingrediens monasterium sub hac condi- tuntur exemplari. nu. 2. 142  
 tione, quod possit retinere bona, sua instrumenta antequam exemplentur  
 debet intelligi, quo ad vsum fructu. sunt presentanda iudici ordinario,  
 nu. 12. 358 aut delegato, qui uideat si instrumen-  
 ta suu uiciata. nu. 3. 142
- ingressus monasterium non timore mor- instrumenta, & priuilegia, quorum lit-  
 tis, sed sponte, iurauit postea viro mortuo ratum habuit, quod primo feicit per censurā Ecclesiasticā ad mo- nasterium redire cogatur, n. 2. 125 instrumentorum exempla, qui vult iu-  
 ingenuus dicitur ille, qui uatus est li- ber. nu. 4. 63 142 dicis adire tenetur officium. num. 5.  
 iniuria consideratur ex persona. 4. 457 instrumentum exemplandum petens an nouatio nulla impedit, quin feratur sententia secundum iura, qua obti- nebant tempore liuis mota. num. 4. instrumenti vitia si inessent impedire  
 279 innobedientes, ex quo committunt pec- catum mortale, excommunicantur. 92 instrumenti exemplum si est de re Ec-  
 clesiastica, petitur coram indice Ec-  
 clesiastico, si de re ciuili coram iudi-  
 nu. 13. 92 ce ciuili. nu. 11. 143  
 innobedientia contemptia punitur. 92 instrumenti exemplum an faciat sem-  
 per fidem? nu. 12 143  
 innobediens incurrit in infamiam. 27. instrumentum originale confitum per  
 93 inquisitores hæreticæ prauitatis habet administrationem delegatum. nu. 9. Titum notarium exemplatum per  
 138 inquiritur de conuersatione aliqui- scum nullam facit fidem. numero. 13. 143  
 in-

## Repertorium.

- instrumentum exemplatum facit fidem  
 in aliquibus nu. 14. 143 quam sacrilegi sunt excommunican-  
 di usque ad debitam satisfacionem  
 index non impertitur officium suum no- num. 2. 234  
 petitus nu. 15. 143 inuocatio nominis Domini necessaria  
 in instrumento exemplando pars cita- tur nu. 16. 143 in re propria quilibet edificare potest,  
 nec datur fides sine iudicis auctori- tur, quod testes sint rogati nu. 3. 12  
 tate nu. 17. 144 in ordine, & in conferrente tria sunt  
 instrumentum exemplatum manu il- consideranda character, ordinis ha-  
 lius notarii, qui confecit fidem facit bitus, & Exercitium nu. 7. 49  
 num. 18. 144 in iudicio consideratur persona citata,  
 instrumenti exemplum datum per ad- persona que citat, & ad eius in-  
 uersarium facit fidem nu. 19. 144 flantiam citatur nu. 4. 53  
 instrumenti exemplum facit fidem, in interpretatione cuiusque scriptura,  
 quando est scriptum de consensu am- vel cuiusque dispositionis tria sunt  
 barum partium nu. 20. 144 attendenda; Persona loquens, ille  
 instrumentum debiti, cui satisfactum cui loquitur, & vis loquitionis nu.  
 erat inuentum in arca paterna, cum 8. 95  
 alteri succedat presumitur iusta cau- in omnibus excessibus, in quibus ade-  
 sa ignorantiae nu. 7. 171 peccatum equaliter fieri debet de-  
 insufficientia est iusta causa ad renun- terminatio nu. 9. 107  
 ciandum nu. 6. 43 in matrimonio non licet recedere a seue-  
 intestatus moriens sepellitur in sepul- ritate canonica, cum maius sit pecca-  
 cro suorum maiorum, sed dando por- tum recedere ab instituto immedia-  
 tionem canonica Ecclesiae Paro- te a Deo, quam ab hominibus, vel a  
 chiali, ob eius mercedem, poterit se- Deo mediate nu. 17. 108  
 pelliri, ubi elegerit sepulturam, & in causa matrimoniali pater constituit  
 ad hoc tenetur sub pena excommu- procuratorem pro filio nu. 14, 121  
 nicationis nu. 6. 335 in dubio magis quis presumitur nolle  
 intestatus decadens sepelitur in sepul- pro anima, quam pro consanguincis  
 cro maiorum, vel in sepultura ele- & alijs nu. 10. 332  
 eta ab eo nu. 1. 335 in panis scicta interpretatio fieri de-  
 inueniens pecuniam, vel aliam rem, si bet nu. 11. 364  
 Dominus non reperitur presumit in aqua duo reperiuntur, alio ex parte  
 rem habitam pro derelicto potest si- baptizantis, & passio ex parte ba-  
 bire retinere, alias debet dare paupe- ptizati nu. 9. 373  
 ribus nu. 12. 440 in venditione rerum ipsius universita-  
 innasores Ecclesiasticarum rerum tan- tis debent exprimi nomina singulo-  
 rum,

## Repertorium.

rum, qui interfuerunt in universita-	iteratum non intelligitur quod ambigi-	
te nu. 9.	124 iterum esse factum nu. 12.	377
in casu difficultioris probationis datur si-	iteratum non dicitur, quod nescitur fa-	
des alleganti timorem nu. 7. 126 Elum nu. 6.		8
in Arbitrio potest compromitti res cri-	iterari non dicitur, quod factum non	
minalis dummodo agatur civiliter	fuit nu. 3.	58
nu. 12.	138 Itinerantes non excusentur si commo-	
in dubijs mitior interpretatio facienda	de audire possunt Missam, alias se-	
est nu. 7.	258 cus nu. 5.	30
in iudicijs autem per acta tabellionis iudicium cum intrasset in conspectu Holo-		
scripture creditur, ubi etiam nulla fieret mentio de testibus, tunc ta-	fernus statim fuit captus in eius ocu-	
men est adhibere testes in quocun-	lis nu. 18.	197
que casu nu. 19.	296 iudas accepit Corpus Christi, & a Iu-	
in euangelica denuntiatione trina ad-	dæs Christus passus est nu. 11. 377	
monitio requiritur nu. 7.	indæi configentes ad Ecclesiā non sunt	
in ore duorum vel trium stat omne ver-	tuti nu. 14.	24
bum nu. 3.	indæi sunt dimittendi in eorum statu na-	
in testimonio non præmittitur monitio	inuiti non sunt baptizandi, nec sine	
sed à principio à Principe manda-	indicio puniendi, nec rebus suis spo-	
tur, ut si sine presbiteri accedant Ro-	liandi, nec in festivitatibus mole-	
mam, & si sint in partibus longin-	standi, nec eorum cimiteria violan-	
quis expensis producentis numer.	da nu. 10.	417
2.	311 iudeis interdictū est, ut fenestras aper-	
in quaestis per clericum in illico arti-	tas, & ostia in die parascenes non	
ficio die, quod astatis claramibus,	teneant nu. 11.	417
si apparent repetentes ipsis debet	iudeus non baptizatur, nisi steterit per	
fieri restitutio, alias fieret distribu-	40. dies inter Christianos antequā	
tio per Episcopum inter pauperes	baptizetur nu. 12.	418
num. 38.	328 iudei parui non sunt eripiendi à paren-	
in foro contentioso agitur contra dam-	tibus, ut baptizentur nu. 13. 418	
pænitentiali nu. 23.	indæi stricte, & proprie non sunt ser-	
irregularitas proueniens ex alterius indei, et omnes infideles sunt separandi	num datum ex consilio, secus in foro	
delicto tollitur per ingressum Mona-	ui, nec ab eis coacta seruitia exi-	
sterij nu. 3.	430 gi possunt nu. 15.	418
irregularis qui non efficitur voluntate iudeus si cognoscit Christianam, &		
nu. 18.	Christianus hæbream pæna varia-	
irregularitas fit à iure positivo numer.	datur, aliquando mortis, aliquan-	
19.	71 do pecuniaria, aliquando mitio	
	ad	

## Repertorium.

<i>ad trēmes per decennium, aliquan-</i>	<i>do virilia fuerunt amputata, aliquā</i>	<i>sententiam executioni mandare nu.</i>
<i>do ad ignem nu. 22,</i>	<i>419 iudici Ecclesiastico non obedientes de-</i>	<i>18. 88</i>
<i>indeus proiciens immunditias supra</i>	<i>bent mori spiritualiter, scilicet per</i>	
<i>crucem punitur ut ibi nu. 27, 455</i>	<i>excommunicationem nu. 21. 93</i>	
<i>index secularis non potest extrahere di-</i>	<i>iudicis officium est cogēdi partes ad pa-</i>	
<i>linquentem auctoritate propria nu.</i>	<i>cem, vel concordiam nu. 6. 98</i>	
<i>1.</i>	<i>26 index in causa ciuili potest monere par-</i>	
<i>index debet habere licentiam ab ordi-</i>	<i>tes ad concordiam, non autem com-</i>	
<i>nario pro extrahendo delinquentे</i>	<i>pellere nu. 9. 98</i>	
<i>ab Ecclesia nu. 2.</i>	<i>26 index Ecclesiasticus potest compellere</i>	
<i>Contra iūm pluries seruatur, ut ibi.</i>	<i>ad pacem, multo fortius ex causa po-</i>	
<i>index secularis, in extractione delin-</i>	<i>test docere laicos ad treguam num.</i>	
<i>quentis, uti debet modestia, quod ex</i>	<i>11. 98</i>	
<i>tractio fiat absque tumultu, &amp; of-</i>	<i>iudex citra Papam supplere potest def-</i>	
<i>fensa personarum ecclesiasticarum</i>	<i>fectum commissum in contractibus,</i>	
<i>nu. 3.</i>	<i>vel in iudicis, etiam si esset legatus</i>	
<i>judices ridentes propria auctoritatē, nō</i>	<i>de latere nu. 14. 105</i>	
<i>expectata licentia extrahendi delin-</i>	<i>index potest, &amp; debet se intromittere</i>	
<i>quentem committunt peccati. 5. 26</i>	<i>pro transactione inter partes facien-</i>	
<i>iudici non licet ponere custodiā, quā</i>	<i>da nu. 1. 107</i>	
<i>do delinquens non potest extrahi ab</i>	<i>index suadente causa potest discedere</i>	
<i>Ecclesia nu. 6.</i>	<i>ad pēnis in iure statutis, ut quando</i>	
<i>iudicis iurisdictio extenditur ad omnes</i>	<i>multitudo delinquentium est in</i>	
<i>illos, qui iurisdictionem illius impe-</i>	<i>causa, &amp; ita sine scandalo plecti non</i>	
<i>dunt nu. 4.</i>	<i>potest nu. 28. 108</i>	
<i>index secularis potest compelli per ex-</i>	<i>index ex causa moderat in casibus, in</i>	
<i>communicationem nu. 13. 87</i>	<i>quibus dispensatio non constituit nu.</i>	
<i>index Ecclesiasticus non tenetur inua-</i>	<i>19. 108</i>	
<i>re secularem iudicem nu. 14. 87</i>	<i>index salua conscientia an valeat redu-</i>	
<i>index secularis debet obtemperare iudi-</i>	<i>cere partes ad compositionem in re-</i>	
<i>ci Ecclesiastico nu. 15. 87</i>	<i>ipsi iudicis clara nu. 21. 108</i>	
<i>index Ecclesiasticus petens auxilium</i>	<i>index si iura partium sunt ignota po-</i>	
<i>extra iudicium seculare, index dene-</i>	<i>test secus si sit clara nu. 22. 108</i>	
<i>gare potest nu. 16. 87</i>	<i>index abstinere potest à compositione,</i>	
<i>index iniuste petenti non tenetur ob-</i>	<i>quando licet de causa nu. 23. 108</i>	
<i>temperare nu. 17. 88</i>	<i>index ius vnius, alteri dare sine causa</i>	
<i>index Ecclesiasticus si iudicialiter pro-</i>	<i>non potest nu. 24. 108</i>	
<i>cessit, &amp; non fuerit appellatum, vel</i>	<i>iudicium, ut valeat, requiritur manda-</i>	
<i>supplicatum, secularis index tenetur</i>	<i>tum factum, cum non habente pro-</i>	
	<i>curatorem</i>	

## Repertorium.

- curatorem dicitur nullum. n. 7. 114 Iudicis officium non supplet, nisi pro re  
 Iudicis officium est prouidere partibus situenda re animarum periculum  
 locum tutum, ut libertate gaudeat. immineret. nu. 4. 262  
 nu. 5. 120 Hoc casu restitutio fit non peten-  
 ti.  
 Index in causa matrimoniali promi-  
 dere debet, ut ille qui constituit pro Iudici qui non paruit, qua pœna punia-  
 curatorem plena libertate gaudet. tur. nu. 2. 268  
 nu. 1. 119 Index non debet pati se contemni. nu.  
 Iudices ordinarij habentes administra- 8. 268  
 tionem possunt causā restitutioonis Index potest ferre sententiam contra cō-  
 terminare, et idem delegati. 2. 137 munem. nu. 11. 171  
 Iudices omnes cognoscere possunt cau- Iudicis arbitrio sunt aliqui casu reser-  
 sam restitutioines in integrum cum uati, ad condemnandum in expensis  
 sit beneficium, quod misericorditer nu. 12. 171  
 imploratur. nu. 8. 138 Iudicis officium est imponere finem liti  
 Iudex pro solo cenatu pœnam mortis bus, ne litigantes laboribus, & ex-  
 imponere non potest in his, quæ non pensis vexentur. nu. 3. 270  
 sunt atrocissima, sed extra ordina- Iudex potest revocare interlocutoriam  
 riam. nu. 9. 147 sententiam. 12. 274  
 Iudicare Principium exemplis licet. n. Index magis debet inquire in delictis  
 3. 149 in alterius iniuriam factis, quam in  
 Iudex an in re dubia inter litigates pos factis ob proprium commodum. nu.  
 sit exemplis indicare. nu. 4. 150 15. 286  
 Iudex non debet esse facilis ad dimisio- Excipiuntur crimen læse maiestatis.  
 nem, sicut faciunt Rustici. nu. 5. 150 Iudex aliquando in eundis damnum par-  
 Iudex potest procedere ad diffinitiuam tis, aliqua iniqua dicit, litigator que  
 sententiam non probata presumptio negatiuam contra assertionem illam  
 ne, nec allegata. nu. 7. 150 probare non poterat ne falsitas præ-  
 Iudex ex officio potest repellere perso- indicet veritati, habeat notarium,  
 nas inhabiles à testimonio. 11. 158 qui fideliter scribat omnia acta. nu.  
 Iudex in dubio debet admittere quæ- 2. 294  
 relam. nu. 5. 166 Index negligens constitutionem obserua-  
 Iudex secularis non potest inhibere lai- re si propter eius negligentiam, ali-  
 co ne respondeat Ecclesiast. 11. 181 quid difficultatis emerget, per iudi-  
 Iudex inferior non potest cognoscere cem superiorem pena debita casti-  
 confirmata per Papam, nisi confir- gandus erit. nu. 5. 294  
 matio effet subreputia, vel de re li- Iudex iniquus habetur, quando in offi-  
 tigiosa. nu. 1. 182 cio se male gerit. nu. 9. 25  
 Iure consanguinitatis in bonis Ecclesiae Iudex negligens iustitiam, facit litem  
 nemo succedit. nu. 1. 202 suam. nu. 17. 296

yy Iudæi

## Repertorium.

- iudei an possit haberes nutrices Chri- iurans parere mandatis alicuius , non  
 stianus extra domum nu.6. 417 obligatur vigore iuramenti , nisi ad  
 iudeorum mores non concordant cum mandatum iustum , & secundum ius  
 moribus Christianorum nu.3. 417 nu.10. 126  
 iudeorum familiaritas assidua habet iuramentum factum per iracundia non  
 vin inclinandi simplices animos ad obligat nu.12. 355  
 eorum perfidiam nu.4. 417 iuramenti forma , quam faciunt Episco  
 iudeorum infantes perire possent , nisi pi in accipiendo dignitatem à Papa  
 nutrices Christianæ exera domum nu.1. 151  
 retinere valerent nu.7. 417 iuramenti forma , que præstatur per de  
 iudeus ex dispensatione Episcopi non ricos inferiores nu.5. 152  
 potest habere nutricem Christianam iuramenti forma , que præstatur per vas  
 domi nu.8. 417 salum Domino fæudi nu.6. 152  
 iudex Ecclesiasticus potest furantes ho iuramentum est obligatorium ad pre  
 mines liberos excōmunicare 6.438 standam fidelitatem nu.7. 153  
 iudex Ecclesiasticus non debet impone iurare per Deum magis fuit permisum  
 re pœna corporis afflictionā 11.436 quam per creaturas , ne quis incidat  
 iudex de legatus potest commutare pœ  
 nam ultimi supplicij in pœnam pecu iuramenti forma aliu fit solo sermone ,  
 niariā , vel aliam temporalē 12.436 alia quæ fit interuentu alicuius rei  
 iudex domiciliū potest cognoscere , et pu  
 nire de quocumque crimine alibi cō iuramentum non est præstandum nisi  
 missō nu.16. 437 in dubijs , & necessarijs .nu.10:153  
 iuramentum intelligitur quando est ser  
 uandum sine interitu salutis æternæ iuramentum obligat ad soluendas vſu  
 ras licet illas repetere valeat nume  
 num.9. 102 17. 154  
 iuramentum quando est super re turpi iuramentum in iudicio est triplex volo  
 an valeat .nu.10. 102 tarium , necessariū , iudiciale 19.155  
 iuramentum in contractu de vſuris ser  
 uandis , venit seruandum n.11.103 iuramentum extortum per metum ser  
 uatur , si seruari potest sine interictu  
 iurans soluere vſuras tenetur .13.103 salutis æternæ nu.18. 154  
 iuramentum continens turpititudinē vtri iuramentorum effectus est , quia ex eis  
 usque personæ non valeat n.14.103 datur actio in factum nu.20. 155  
 iuramentum obligat , quando cōtinet tur iuramentum , si requiritur ad actum , ta  
 pitudinem solum ex parte recipien  
 tis nu.16. 103 Etura scripturæ non est satisfactum  
 iuramentum principaliter dirigitur in dispositioni , si iuramentum præsta  
 Deum , in quo reperiuntur turpitudi , iustus non collidetur si peccauerit , quia  
 igitur qui iurat tenetur ad obseruan  
 tiam numer .17. 103 12. 348  
 Dominus supponit manum suam nu  
 382  
 iustus

## Repertorium.

<i>iustus ex fide viuit</i> nu. 13.	56	<i>tationis, vel processionis, et quando-</i>
<i>iurisdictiam impedites Ecclesiastica cē-</i>		<i>que gratia</i> nu. 18. 204
<i>jura sunt coercendi</i> nu. 3.	78	<i>iuspatronatus non perdiū per damnatio-</i>
<i>iurisdictiam differre propter timorem, vel</i>		<i>nem, vel confiscationem iudicis secu-</i>
<i>deserere iudex non debet</i> nu. 22. 99		<i>laris</i> nu. 19. 204
<i>iustitia &amp; clypeum vulgo appellatur im-</i>		<i>ius in confiscatione bonorum, quod non</i>
<i>proborum clypeum</i> nu. 32.	309	<i>confiscantur nō transit ad hāredes ex</i>
<i>iustitia non est seruāda ei, qui alijs iusti-</i>		<i>traneos, sed ad filios tāiū</i> 20. 204
<i>tiam denegat</i> nu. 2.	474	<i>iuspatronatus libertorum, vel Emphy-</i>
<i>ius ciuale finaliter tendit in bonum pu-</i>		<i>teosis Ecclesiastica, vel feudum non</i>
<i>blicum, &amp; utilitatē priuatorū</i> 8. 41		<i>confiscatur</i> nu. 21. 204
<i>ius canonicum principaliter tendit ad</i>		<i>iuspatronatus transfertur in aliam gra-</i>
<i>dirigendum homines in Deum, vt ue-</i>		<i>tito titulo cum sit spirituali anne-</i>
<i>niat ad bonum publicum Ecclesiasti-</i>		<i>xum</i> nu. 22. 205
<i>cum</i> nu. 13.	42	<i>iuspatronatus donare intelligitur, qui</i>
<i>iuribus suis vtens nemini iniuriam fa-</i>		<i>vitur hoc uerbo dono tibi Ecclesiā,</i>
<i>cit</i> nu. 18.	111	<i>vel concedo</i> nu. 23. 205
<i>iuri ciuili non statut, quando canon op-</i>		<i>iura, quae tribuunt potestatem, contra</i>
<i>positum sensit</i> nu. 18.	192	<i>loquuntur de sacerdote incorrigibili-</i>
<i>ius patronatus prouenit ex tribus, scili-</i>		<i>li num. 13.</i> 228
<i>cet, fundatione, donatione, &amp; ædifi-</i>		<i>ius parochiale consistit, vt Parochiani</i>
<i>catione</i> nu. 11.	203	<i>in diebus festiū audiant Missam,</i>
<i>ius patronatus habens si Ecclesia non</i>		<i>et æssumant sacramenta in Ecclesia</i>
<i>est collegiata præsentat</i> nu. 12. 204		<i>Parochiali, &amp; vt ibi sepellantur</i>
<i>ius patronatus habens in Ecclesia colle-</i>		<i>uu. 11.</i> 341
<i>giata eius aßesus postulatur</i> 13. 204		<i>item in præstatione de cimarum perso-</i>
<i>ius patronatus habens primus incedit</i>		<i>nalium</i>
<i>in processione</i> nu. 14.	204	<i>item in oblationibus fiendis</i>
<i>ius patronatus habens tenetur defende</i>		<i>iura omnia cursu temporis præscriptio-</i>
<i>re Ecclesiam ab omnibus oppresio-</i>		<i>ne tolluntur Matrimonium vero nū</i>
<i>nibus</i> nu. 15.	204	<i>quā prescribitur, sed alter alterum</i>
<i>iuspatronatus habens si migret, seu ver-</i>		<i>aspectare tenetur usque ad mortem</i>
<i>gat ad inopiam, alendus est de bonis</i>		<i>3.</i> 384
<i>Ecclesiæ</i> nu. 16.	204	<i>iurisdictio Episcopalis vendi non debet</i>
<i>iuspatronatus habens propter egesta-</i>		<i>sed gratis confirri</i> nu. 2. 412
<i>tem aliquos redditus habere potest ab</i>		<i>ius quod Papa non reseruat, dispensa-</i>
<i>Ecclesia</i> nu. 17.	204	<i>tionem tacite Episcopo indulgere vi-</i>
<i>iuspatronatus quandoque aduocatio,</i>		<i>detur</i> nu. 8. 392
<i>quandoque vicedominatus, vel cu-</i>		<i>laborare licet cuilibet in diebus festiū</i>
<i>stodia, vel guardia, vel eius frequē-</i>		<i>pro substantiatione familię</i> 20. 150

yyy 2 Laicus

## Repertorium

- |   |     |  |     |
|---|-----|--|-----|
| laicus exercens actum spiritualem, vel<br>allicius ordinis, nunquam quod exer-<br>cerit præscribere poterit nu. 14.                 | 38  | legatum factum seruo immediate us<br>acquiritur Domino nu. 16.   | 358 |
| laicus spiritualia possidere non potest 2. 38   |     | legatus generalis Papæ in una prouincia in causa delegata alicui specialiter non potest se impedire nu. 1. 83  |     |
| laicis non licet sedere inter sacerdotes celebrantes non peccant nu. 11.  | 188 | legatus si causa di nouo detegitur, vel<br>causa antiqua, quæ vere similiter non<br>fuerit considerata tempore mandati<br>specialis, impediri potest nu. 7. 84                         |     |
| laicis licet accedere ad altare in duobus<br>casibus causa orandi, & sumedi Corpus Christi nu. 14.                                  | 188 | legatus ad requisitionem delegati, qui<br>tulit sententiam potest illam manda-<br>re executioni nu. 10.  | 84  |
| laico causam spiritualem Papa solus comittere potest nu. 17.  | 220 | legitimus ad maiorem cautelam petere potest quod iterum legitimus<br>nume. 12.   | 185 |
| laici in clericos specifice constituere<br>non possunt nu. 13.  | 300 | legitimum impedimentum matrimonii<br>si probaretur alij testes non admittitur super eodem impedimento 1. 291   |     |
| laicus a dando rem temporalem Ecclesiæ posse apponere conditionem spiritualem, ut fiat aniversarium, vel dicantur tot missa nu. 13. | 413 | laicis magna, vel parua quando dicatur<br>nu. 9.   | 131 |
| laicus faciens diuinationes excommunicatur, & ultra, ut ibi nu. 19.   | 454 | leuia aliqua sunt, ut est tangere, vel non<br>tangere Hostiam, campana, vel can-<br>delabri traditionem, vel Calicis, &<br>non reprobatur ad cautelam talium<br>fiat suppletio nu. 19. | 57  |
| laicus potest esse assessor iudicis Ecclesiæ stici nu. 19.  | 220 | leuitas bodie apud nos sunt illi, quos<br>præbyteri appellamus nu. 20. 302   |     |
| legatum in dubium factum a testatore, videtur consulto, & dedita opera factum fuisse nu. 4.   | 415 | lex nulla valet contra ius diuinum 6. 305  |     |
| legata ad pias causas, si mortuus resur-<br>geret, non reuocaret testamenum 9. 13   |     | lex, quæ est translata, ad nos pertinet<br>nu. 8.  | 40  |
| legatum factum Ecclesiæ de rebus immobiliibus Prælatus repudiare non potest nu. 1.  | 17  | lex, quæ diuersimodè puniit nobiles, &<br>ignobiles non est iniqua nu. 18. 64  |     |
| legatum censetur acquisitum Ecclesiæ, etiam si ipsa esset ignara nu. 2.   | 17  | lex improbat, qui non dat uniuersitate,<br>quod suum est nu. 25.   | 108 |
| legatum donationem, absque debita solemnitate repudiare Prælatus non potest nu. 6.  | 18  | leges ciuiles sequuntur canonum disposi-<br>tionem nu. 5.  | 226 |
| legatum a te statore sacerdoti, cum ex pressione nominis, eius dispositio trans-<br>ferit in successorem nu. 12.                    | 82  | lex positiva non ligat principem num.<br>16.   | 301 |
| legatum factum religioso ab amico, vel  |     | lex  |     |